ERRATA 05

CLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2018

PROCESSO SELETIVO – Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família e

Comunidade de Praia Grande

 A Comissão de Residência Multiprofissional de Praia Grande – COREMU, no uso de suas

atribuições legais, torna público ERRATA de Classificação referente ao Processo Seletivo do

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família e Comunidade de Praia Grande

– Edital nº 02/2018, onde por erro material convocou indevidamente os 2 últimos

candidatos de enfermagem, havendo já preenchido as 10 vagas ofertadas no programa.

Segue os nomes dos candidatos convocados indevidamente:

Praia Grande/SP, 21/02/2019.

 COREMU-PG

Ana Fábia Costa Souza 265.651.118-63

Jucélia dos Santos Sobral  174.258.188-92